PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PAGE \* MERGEFORMAT 1

EDITAL Nº 238/2021.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2021.

Define o local para aplicação de
prova do Processo Seletivo
Simplificado 14/2021, para
contratação temporária de 03 (três)
vagas + CR para a função de
Motorista de Ambulância.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani
dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da
Repú blica, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e
autorizado pela Lei Municipal nº 1.606, de 13 de outubro de 2021, TORNA PÚBLICA A
DEFINIÇÃO DO LO CAL DE PROVA do Processo Seletivo Simplificado 14/2021, de acordo
com o processo administrativo nº 4.994/2021:

I. Prova objetiva:

O local para aplicação da prova objetiva, que acontecerá no dia 21de dezembro de
2021, com início às 09h, será na Escola Municipal de Ensino Fundamental Floriano Peixoto,
situado à Vila Prainha, nº 200.

II. Prova prática:

O local para aplicação da prova prática, que acontecerá no dia 21 de dezembro de
2021, com início às 14h, será na Garagem da Prefeitura Municipal de Maquiné, localizada
na RS 484 - ESTRADA MAQUINÉ/PINHEIRO.

Maquiné, em 17 de dezembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso João Marcos Bassani dos Santos

Secretária Municipal de Adm e RH Prefeito Municipal